
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIII СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

І пленарне засідання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

№ 257/13-2019                                                     
від 29 січня 2019 року                                                                м. Заставна 

 
Про затвердження акту обстеження  

земельної ділянки для будівництва і  
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  
щодо встановлення меж (Врубель М.І.) 

           
           Розглянувши акт обстеження земельної ділянки гр. Врубель Марії 

Іванівни по вул. Рязанська, 14 в м. Заставна для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд  щодо затвердження 

акту приймання – передачі межових знаків на зберігання, керуючись ст.ст.12, 
103 Земельного кодексу України та ст.ст.26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

            1. Затвердити гр. Врубель Марії Іванівні акт обстеження земельної 

ділянки щодо затвердження акту приймання – передачі межових знаків на 
зберігання земельної ділянки, площею 0,0907 га по вул. Рязанська, 14 в м. 

Заставна для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд. 

 
             2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 

  
 

 


